

17.4.2020

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

Ma403-35

Leikkipuisto Hilleri

Suunnittelualue käsittää Hillerin leikkipuiston alueen Siilitien aluepuistossa Herttoniemessä sekä leikkipuistoon johtavia kevyenliikenteen reittejä. Kyseessä on olemassa oleva leikkipuisto ja sen peruskorjaussuunnittelu.

Tähän muistioon on kerätty suunnittelun aikainen vuorovaikutuspalaute.

Palautteet puistosuunnitelmaluonnoksesta VIO 6080/1 (esillä 26.2. – 11.3.2020)

Puistosuunnitelmaluonnos oli esillä Kaupunkiympäristön toimialan asiakaspalvelussa, (Sörnäistenkatu 1, 00580 Helsinki) ja Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessa www.hel.fi/suunnitelmat (kohdassa Katu- ja puistosuunnitelmat) 26.2. – 11.3.2020 välisenä aikana. Tiedote puistosuunnitelmaluonnoksen esilläolosta lähetettiin myös alueen kouluille, päiväkodeille, kaupunginosayhdistykselle ja alueen isännöitsijöille.

Suunnitelmaa esiteltiin asukkaille ja käyttäjille Hillerin leikkipuiston puistorakennuksessa 27.2.2020.

Mahdolliset kommentit suunnitelmiin pyydettiin toimittamaan 11.3.2020 mennessä.

Palautteita saatiin sähköpostitse yhteensä 3 kpl. Palautteista 2 kpl tuli yksittäisiltä henkilöiltä ja 1 kpl saatiin leikkipuiston kokoamana käyttäjiltä.

Puistosuunnitelmaluonnoksesta saadut palautteet

Yleisesti puiston kunnostamista pidettiin tarpeellisena ja suunnitelmia hyvinä.

Palaute:

Onko aikuisille mahdollisuutta kuntoiluun koskien valittuja välineitä?

Vastaus:

Suunnitelmaan on lisätty aikuisillekin sopivat rekitangot. Suurin osa kuntoiluvälineistä on sellaisia, että niitä ei saa sijoittaa lasten leikkipaikoille, koska ne eivät täytä leikkipaikkojen turvamääräyksiä.

Palaute:

Kentän aita on länsireunalta vino. Aita on myös matala eikä estä palloja lentämästä ylitse. Voisiko aita olla korkeampi?

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

Vastaus:

Uusittavan aidan osuutta on suunnitelmassa lisätty ja samalla korotettu kahteen metriin.

Palaute:

Voisiko penkkejä olla enemmän?

Vastaus:

Penkkipöytä-ryhmiä on keskitetty entisestään rakennuksen seinustalle ja suunnitelmaan on lisätty kaksi uutta penkkiä.

Palaute:

Majanrakennus: nykyisin lapset rakentavat majoja kiinnittämällä lakanoita kiipeilytelineisiin.

Vastaus:

Majanrakennusmahdollisuus säilyy.

Palaute:

Säilyyhän ruoanjakopaikka? (nyk. asfalttiin maalatussa kelt. ympyrän kohdalla.)

Vastaus:

Ruoanjakopaikka säilyy ennallaan.

Palaute:

Voisiko osa asfalttimaalauksista olla lasten piirustusten mukaan tehtyjä?

Vastaus:

Kyllä voi olla, mikäli leikkipuistosta saadaan asfalttimaalauksiksi sopivia piirustuksia.

Palaute:

Huomasimme, että vesileikkipisteen ja pyöräilyreitit välissä ei näyttäisi olevan mitään koroketta. Näin ollen pyöräilijät saattavat sujuvasti liu'utella pyörineen suoraan vesileikkeihin. Voisiko tähän saada jotain pientä reunaa? Ei tarvitse olla kuin normaali asfaltin korokereuna. Sen verran, että pyöräilijät ymmärtävät pysyä omalla kaistallaan.

Vastaus:

Suunnitelmaa on tarkistettu siten, että pyöräiltävän asfalttialueen ja turva-alustan väliin on lisätty viistetty reunakivi.

Palaute:

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

Koululaisten toiveena olisi saada pihaan trampoliini. Sellainen maahan upotettava. Onkohan sellainen mahdollinen.

Vastaus:

Leikkipaikalle on tulossa kaksi, pientä, maahan upotettua trampoliinia eli suunnitelmaan merkityt pumppupaikat.

Palaute:

Pihan toivottiin mahdollistavan parkouraamisen eli erilaisia esteitä tähän. Mielestäni pihassa on jo aika paljon tähän sopivaa telinettä, mutta tuon kuitenkin asian esille, kun se pojille oli tärkeä.

Vastaus:

Osa välineistä soveltuu parkourin harrastukseen.

Palaute:

Koripallokoreja lapset kyseli pallopelikentälle. Niin, että voi pelata vastakkain kunnon korispelin eikä vain heitellä talon päädyssä koreja

Vastaus:

Suunnitelmaan on lisätty aidatulle pelikentälle koripallotelineet molempiin päihin kenttää.

Palaute:

Onhan Hillerin pihan reunasta lähtevän skeittirampeille päätyvän nurmikon yläpäässä olevat pensaat matalakasvuisia? Meidän on tärkeää nähdä skeittiramppien suuntaan turvallisuus ja valvonta syistä.

Vastaus:

Ko paikkaan ei tule pensaita, vain puita, joiden runkojen välistä näköyhteys säilyy.

Palaute:

Koululaiset mielti onko kaikki kiipeilytelineet ja muut välineet kuinka pieniä ja matalia? Eli onko heille riittävästi haastetta pihassa?

Vastaus:

Valituissa leikkivälineissä on haastetta myös koululaisille. Kookkain kiipeilyteline on tarkoitettu 6-12 -vuotiaille.

Palaute:

Ehdottaisin, että puistoon lisättäisiin ns. syötävän maiseman osuutta eli hyötykasveja. Suunnitelmassa oli nyt jo mukava huomata, että marjapensailta ja viljelylle oli osoitettu alaa. Voisiko puistossa lisätä syötävien kasvien ja puiden osuutta esim.
- istutettavat lehtipuut olisivat omena/kirsikka/pähkinäpuita

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

- istutusten täydennyksessä huomioitaisiin, että kasvit voisivat olla monivuotisia syötäviä kasveja (esim. tyrniä)

- viljelyala voisi olla isompi, erityisesti monivuotisten ja helppohoitoisten hyötykasvien osuutta voisi lisätä

Lisäksi alueelle sopisi hyvin kompostori, pieni kasvihuone, perhospuutarha, "ötökkähotelli" ja muita vastaavia elementtejä, joiden avulla lapset pääsisivät tutustumaan ruoan tuotantoon ja luontoon monipuolisesti. Oman kokemukseni mukaan leikkipuisto Hillerin toiminta on hyvää ja aktiivista. Näin leikkipuiston henkilöstö voisi hyödyntää ympäröivää puistoa toiminnassaan vielä aktiivisemmin: lasten kanssa voisi kerätä marjoja ja tehdä niistä syötävää, osan jätteistä voisi kierrättää omaan kompostoriin jne. Lisäksi läheisistä päiväkodeista tehdään usein retkiä Hillerin puistoon. Syötävä puisto palvelisi monipuolisemmin myös näiden lasten varhaiskasvatusta. Esimerkiksi Siilitien päiväkodissa toimii kestävän kehityksen kerho, joka voisi aktiivisesti hyödyntää puistoa toiminnassaan.

Mielestäni puistosuunnitelmassa voisi siis ottaa vielä paremmin huomioon alueen mahdollisuudet ympäristökasvatuksen näkökulmasta ja tarjota kaikille lähellä asuville mahdollisuuden hyötykasveista nauttimiseen. Hilleripuiston läheisyydessä on paljon suuria kerrostaloja joiden asukkailla ei ole mahdollisuutta kasvattaa hyötykasveja. Puisto on lisäksi suojaisassa paikassa, joten liikenteen haitoista ei syötävien kasvien osalta tarvitsisi olla huolissaan.

Vastaus:

Suunnitelmaan on lisätty omenapuita marjapensaiden ja kasvimaan lisäksi. Ehdotus monivuotisten, helppohoitoisten hyötykasvien ja perhosia suosivien kasvien käyttämisestä otetaan huomioon istutussuunnitelmaa tehtäessä. Tyrneistä kasvaa kookkaita, peittäviä pensaita ja näkyvyyden säilyttäminen leikkipuistossa on tärkeitä valvonnan ja turvallisuuden takia. Kompostori, kasvihuone ja laajemmat viljelykset ovat sellaisia, jotka vaativat niiden hoitoon ja ylläpitoon jatkuvasti sitoutuneita henkilöitä eikä leikkipuistoissa ole tällaisia resursseja.

Palaute:

Hilleripuiston peruskorjaussuunnitelma näyttää tosi hienolta! Ja hienoa, että puiston rupahtanutta ilmettä uusitaan:). Osaatteko sanoa milloin työt 2021 aloitetaan ja kauanko remontti kestää? Mietin vain kuin puistossa toimii koulun iltapäiväkerho ja esikouluryhmät käyvät puistossa ulkoilemassa eli onko puisto poissa käytöstä aikana jolloin siellä on aktiivista toimintaa vai tehdäänkö korjaus kesälomien aikana.

Vastaus:

Korjaus pyritään tekemään suurimmaksi osaksi kesällä loma-aikana.

Tiedoksi

Palautteen antajat